



Tlf.: 96 57 48 00  
hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LØKKEN EJENDOMSKONTOR APS**

**HÆSUMVEJ 28, 9530 STØVRING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. december 2024

---

Hugo Nielsen

**CVR-NR. 42 76 00 64**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Løkken Ejendoms kontor ApS Hæsumvej 28 9530 Støvring
	CVR-nr.: 42 76 00 64 Stiftet: 15. oktober 2021 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Lasse Nielsen Hugo Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 63 t.kr. mod sidste år med 77 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 tkr. mod sidste år 7 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>62.693</b>	<b>77.124</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-71.192	-68.530
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-8.499</b>	<b>8.594</b>
Skat af årets resultat.....	3	1.870	-1.891
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-6.629</b>	<b>6.703</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-6.629	6.703
<b>I ALT</b> .....		<b>-6.629</b>	<b>6.703</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme.....		1.700.000	1.700.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		2.823	953
Periodeafgrænsningsposter.....		3.564	3.869
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>12.387</b>	<b>4.822</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>183.807</b>	<b>123.822</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>196.194</b>	<b>128.644</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.896.194</b>	<b>1.828.644</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b> kr.	<b>2023</b> kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-15.677	-9.048
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>24.323</b>	<b>30.952</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.750	10.000
Gæld til associerede virksomheder.....		1.851.014	1.779.821
Anden gæld.....		7.107	7.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.871.871</b>	<b>1.797.692</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.871.871</b>	<b>1.797.692</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.896.194</b>	<b>1.828.644</b>
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	40.000	-9.048	30.952
Forslag til resultatdisponering.....		-6.629	-6.629
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-15.677</b>	<b>24.323</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	71.192	68.530	
	<b>71.192</b>	<b>68.530</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-1.870	1.891	
	<b>-1.870</b>	<b>1.891</b>	

**Materielle anlægsaktiver**

kr.	Investeringseje domme
Kostpris 1. juli 2023.....	1.700.000
Kostpris 30. juni 2024.....	1.700.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b>	<b>1.700.000</b>

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Ejendom
Dagsværdi 30. juni 2024.....	1.700.000

Ejendommen består af en stor lager bygning, som er udlejet til 2 forskellige lejere samt et tomgangslejemål. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

De fremtidige pengestrømme baserer sig på ejendommens budget for de kommende 5 år, som tager udgangspunkt i en årlig gennemsnitlig leje pr. kvadratmeter på 399 kr., årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 15 tkr. samt en udlejningsprocent på 100 %.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 7 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv. Disse afkastkrav svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for nyere erhvervsejendomme i Støvrings centrum.

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Der er ingen eventualforpligtelser	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser	<b>6</b>

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Løkken Ejendoms kontor ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Huslejeindtægter

Huslejeindtægter er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb. Opkrævede bidrag til dækning af varme indgår ikke i huslejeindtægter.

### Andre eksterne omkostninger

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

Omkostninger til øvrige administrationsomkostninger, herunder omkostninger til energi, markedsføring, lokaler, tab på debitorer mv.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på amortiserede kostpriser.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## BALANCEN

### INVESTERINGSEJENDOMME

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommens købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi svarende til ejendommens handelsværdi. Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Dagsværdien for investeringsejendommene vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Efterfølgende omkostninger tillægges anskaffelsessummen på investeringsejendommene, når det er sandsynligt, at afholdelsen vil medføre fremtidige økonomiske fordele for virksomheden. Andre omkostninger til reparation og vedligeholdelse indregnes i resultatopgørelsen ved afholdelsen.

Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under posten "værdireguleringer af investeringsejendomme".
